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FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES
(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletinin e APP)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN

Adresa Drejtoria e Spitalit, Elbasan

Tel/Fax 00355 54 58645

E-mail spitalielbasan@shendetesia.gov.al

inasinco23@gmail.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

1. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur

2. Objekti i kontratës Furnizim vendosje pajisje mjekesore dhe hotelerie per ish-godinen e
kirurgjise te rikonstruktuar ndare ne lote:

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-15996-03-29-2019

I ndare ne lote si me poshte

Lot 1: “Furnizim vendosje pajisje mobilimi spitalor” REF-15999-03-29-2019 me fond limit
9,399,396 (nëntë milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e nentedhjete e gjashte) lekë
pa TVSH;

Lot 2: “Furnizim vendosje paisje mjekësore” REF-16001-03-29-2019 me fond limit 7,266,926
(shtatë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e njëzetë e gjashtë) lekë pa TVSH

4. Fondi limit 16,666,322 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtë dhjetë e gjashtë

mijë e treqind e njezet e dy) Lekë pa TVSH
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5. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 24.04.2019 Ora 10.00

6. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 24.04.2019 Ora 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
D R E J T O R E

Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ

http://www.sre.gov.al

